ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

PHẠM NGỌC THẠCH

Số: 4056/TĐHYKPNT-HCQT

Về việc mời các đơn vị có năng

lực và quan tâm đến gói thầu:

“Cung cấp máy photocopy cho

Phòng Thanh tra pháp chế và

Khoa Y Việt Đức”.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 6 năm 2022

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp báo giá.

Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch đang thực hiện gói thầu:

“Cung cấp máy photocopy cho Phòng Thanh tra pháp chế và Khoa Y Việt Đức”

và để có đủ cơ sở triển khai lựa chọn nhà thầu theo quy định pháp luật hiện hành.

Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch kính mời các đơn vị có đủ

năng lực và quan tâm đến gói thầu: “Cung cấp máy photocopy cho Phòng Thanh

tra pháp chế và Khoa Y Việt Đức” cung cấp:

1. Thư quan tâm.

2. Bảng biểu phí dịch vụ.

3. Hồ sơ năng lực (giấy phép đăng ký kinh doanh, các giấy chứng nhận

chất lượng, bằng cấp nhân sự… ).

4. Hợp đồng tương tự.

Kính đề nghị Quý đơn vị gửi các hồ sơ nêu trên về Phòng Hành chính

Quản trị thuộc Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch, Địa chỉ: 02 Dương

Quang Trung, Phường 12, Quận 10, thành phố Hồ Chí Minh, (Liên hệ CN.

Huỳnh Thanh Thúy - SĐT 0907.464.721),trước 16 giờ ngày 01 tháng 7 năm 2022.

Trân trọng cảm ơn./.
(Đính kèm: Thông số kỹ thuật)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT; P.HCQT (TT.02b).

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

TS. BS. Phan Nguyễn Thanh Vân

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

PHẠM NGỌC THẠCH

PHÒNG HÀNH CHÍNH QUẢN TRỊ
___________________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_________________________________

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 6 năm 2022

BẢNG CHI TIẾT THÔNG SỐ KỸ THUẬT

KT. TRƯỞNG PHÒNG HCQT

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                     (Đã ký)

BSCKII. Bùi Đặng Phương Chi

ĐẠI DIỆN

ĐƠN VỊ THỤ HƯỞNG

(Đã ký)

Huỳnh Thị Mỹ Nga (P.TTPC)

Ngô Minh Nhật (Khoa Y Việt Đức)

NGƯỜI LẬP

(Đã ký)

Huỳnh Thanh Thúy

Stt Tên hàng hoá Đvt Số lượng Ghi chú

1

RICOH IM 2702

( Bao gồm: Mực, Chân máy)

Loại máy: máy trắng đen

Tính năng: Copy, print, Scan ( To email,

folder)

Tốc độ copy/in: 27 bản/phút

Tốc độ scan: 50 bản/phút

Khay giấy chuẩn:  1 x 500 tờ

Khay giấy tay: 1 khay x 100 tờ

Khổ giấy sao chụp: Tối thiểu A6 - Tối đa

A3

Bộ nhớ:  2GB

Màn hình cảm ứng 7 inch

Sao chụp liên tục: 999 tờ

Phóng to/Thu nhỏ: 25% -  400%

Độ phân giải in: 600 dpi x 600 dpi

Định lượng giấy: 60 - 300 gsm

Cổng kết nối in: Ethernet（
1000/100/10BASE), Wireless LAN(

IEE802.11a/b/g/n), USB 2.0

Chia bộ bộ điện tử

Tự động đảo mặt bản sao

Nạp và đảo bản gốc tự động

Tự động chọn khổ giấy, tự động xoay ảnh

Chụp dồn tài liệu/Chụp lặp lại: 8 in 1

duplex

Công suất 10.000 bản/tháng

máy 02

	062922_HCQT_PhotocopyYVD-TTPC.pdf
	062922_HCQT_TSKT.pdf